en motiu de la celebració de fires i festes que es duen a terme al municipi d’
Almacelles, en les condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen
en els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques
al Sr. Oriol Falguera Vilamajó, al preu de CINC MIL SIS-CENTS VINT-I-UN
EUROS (5.621 euros) i MIL CENT VUITANTA AMB QUARANTA-UN EUROS
(1.180,41 euros) corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

SEGON. Són característiques i avantatges determinants de que hagi estat
seleccionada l’oferta presentada pel citat adjudicatari amb preferència a les
presentades pels restants licitadors, el fet d’obtenir la puntuació més elevada a